
FEDERATION FRANCAISE DE TIR
LIGUE DE TIR LANGUEDOC ROUSSILLON

ARMES DE POING GROS CALIBRE
Uzès, les 2 et 3 mai 2015

Revolver  production G.C., position libre (400)
Accés  Régional libre,  France  2 fois 26 ou 1 fois  28

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Barra Qual

1er Hér BARDAVIO Bernard 02.391.234 Ass. sportive Montpelliéraine 1134086 10 10 8 9 37 1 F

M.P. ROMERO Maxime 00 711 869 Cible Espéroise 1946100 10 8 8 9 35 1 F

M.P. AGNELLO Philippe 00.783.283 Tir Sportif Toulouse Bessières 1931055 10 10 8 6 34 1 F

1er Gard BEYRIE César 02.368.804 Tireurs de l'Uzège 1130100 10 7 5 9 31 1 F

M.P. CHAMAYOU Gabriel 02.508.085 AMTACA 1981053 8 10 5 7 30 1 F

M.P. VALETTE Jean Louis 00 714 589 Tir Sportif Toulouse Bessières 1931055 8 9 7 6 30 1 F

Arme de poing production G.C., position libre (401)
Accés  Régional libre,  France  2 fois 28 ou 1 fois  30

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Barra Qual

1er Hér BARDAVIO Bernard 02.391.234 Ass. sportive Montpelliéraine 1134086 10 10 10 10 40 1 F

1er Gard BEYRIE César 02.368.804 Tireurs de l'Uzège 1130100 10 10 10 10 40 1 F

M.P. VALETTE Jean Louis 00 714 589 Tir Sportif Toulouse Bessières 1931055 10 10 8 10 38 1 F

M.P. AGNELLO Philippe 00.783.283 Tir Sportif Toulouse Bessières 1931055 9 9 9 10 37 1 F

M.P. ROMERO Maxime 00 711 869 Cible Espéroise 1946100 10 9 8 8 35 1 F

M.P. CHAMAYOU Gabriel 02.508.085 AMTACA 1981053 9 10 9 7 35 1 F

Arme de poing unlimited G.C., position libre (402)
Accés  Régional libre,  France  2 fois 20 ou 1 fois  24

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Barra Qual

M.P. AGNELLO Philippe 00.783.283 Tir Sportif Toulouse Bessières 1931055 10 10 10 7 37 1 F

1er Hér BARDAVIO Bernard 02.391.234 Ass. sportive Montpelliéraine 1134086 10 9 7 8 34 1 F

1er Gard BEYRIE César 02.368.804 Tireurs de l'Uzège 1130100 10 10 4 6 30 1 F

M.P. VALETTE Jean Louis 00 714 589 Tir Sportif Toulouse Bessières 1931055 8 7 6 7 28 1 F

M.P. ROMERO Maxime 00 711 869 Cible Espéroise 1946100 9 8 5 3 25 1 F

M.P. CHAMAYOU Gabriel 02.508.085 AMTACA 1981053 6 8 5 2 21 2 F

Arme de poing production G.C., position debout (403 )
Accés  Régional libre,   France  2 fois 16 ou 1 foi s 18

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Barra Qual

M.P. AGNELLO Philippe 00.783.283 Tir Sportif Toulouse Bessières 1931055 7 9 5 7 28 1 F

1er Hér ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 Société de tir du bassin de thau 1134072 8 9 4 6 27 1 F

M.P. ROMERO Maxime 00 711 869 Cible Espéroise 1946100 8 9 5 3 25 1 F

1er Gard BEYRIE César 02.368.804 Tireurs de l'Uzège 1130100 6 7 4 6 23 1 F

2è Hér BARDAVIO Bernard 02.391.234 Ass. sportive Montpelliéraine 1134086 6 7 4 5 22 1 F

M.P. CHAMAYOU Gabriel 02.508.085 AMTACA 1981053 9 7 2 4 22 1 F

3è Hér MEZIN Paul 03.273.415 Tir Olympique Sétois 1134002 5 7 2 3 17 2 F

4e Hér BRULEY Christine 02.905.704 Société de tir du bassin de thau 1134072 5 4 1 5 15
M.P. VALETTE Jean Louis 00 714 589 Tir Sportif Toulouse Bessières 1931055 5 4 2 4 15

5è Hér BENEZETH Serge 02.504.601 Société de tir du bassin de thau 1134072 6 1 1 5 13

Combiné Gros calibre individuel
Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL

M.P. AGNELLO Philippe 00.783.283 Tir Sportif Toulouse Bessières 1931055 36 38 32 30 136
1er Hér BARDAVIO Bernard 02.391.234 Ass. sportive Montpelliéraine 1134086 36 36 29 32 133
1er Gard BEYRIE César 02.368.804 Tireurs de l'Uzège 1130100 36 34 23 31 124

M.P. ROMERO Maxime 00 711 869 Cible Espéroise 1946100 37 34 26 23 120
M.P. VALETTE Jean Louis 00 714 589 Tir Sportif Toulouse Bessières 1931055 31 30 23 27 111
M.P. CHAMAYOU Gabriel 02.508.085 AMTACA 1981053 32 35 21 20 108

CHAMPIONNAT  INTERDEPARTEMENTAL  DE TIR 
SILHOUETTES METALLIQUES


